添付様式④

年 月 日

＜無職の申立人＞

年 月 日

 申請者氏名

あたり，私は現在無職であることを下記のとおり申し立てます。

無職となった年月 年 月

（１） 事 由

（２） 前職の有無 ・

① 過去の勤務状況 　　　　　　　：前勤務先名

在職期間 （ 年 月 年 月 ）

② 現在受給中の雇用保険　　　： ・ →

受給期間 （ 年 月 年 月 ）

③ 申請前６ヵ月の退職金収入 ： ・ →

受給金額 （ 円 ）

（３） 現在の状況及び生活費の出所

（４） 今後の就職の見込み ： ・

※ 予備校生は在学証明書を無職の申立書に代えることができます。

課程・専攻

申請者との続柄

生 年 月 日

 　福岡教育大学在学中の 教育学部・大学院教育学研究科

無 職 の 申 立 書

福岡教育大学長　　殿

氏 名

有 無

記

無有

～

～

→有の場合は，①～③についても記入してください。

有の場合は，雇用保険受給資格者証の
コピー（全ページ）を添付してください。

学籍番号

有 無
有の場合は，受給金額・時期を証明する書類の
コピーを添付してください。

が授業料免除等を申請するに

有 無